LEI HO 3k7, DE 29 DE MAIO DE I.963.

A, Câmara Municipal de São João da Boa Vista, Esta­

do de São Paulo, usando de suas ajtritíulções legais, D E C R E T A ,

ã seguinte ...

LEI;- ......

.Artigo -lo — .Fica abento na Contadoria Municipal -

um Crédito Suplementa» de ?$ -51-500, 00 - trinta a hum mil- e -qui -

nhentos cruzeiros- p»r>a ̂ oplementeoão da seguinte verba-orçamen­

tária: • • • • - •

8.09.4 - Despesas Dlv.e-r.sas...-.-........... .61 31 .500,00 -

Artigo ¿0. — .0 .valor- do presente crédito será cobej

to com os recursos provenientes do excesso de arrecadação para o

presente exercício. v • -

Artigo 30 - Esta lei entrará em vigor na data de •

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Ely seu de Freiras Valle Germano Filho

PRESIDENTE DA CÂMARA -

LEI No 3kS, DE 29 DE MAIO DE 1.963«

Ä Camara* "Monícipal ~3è *Sã'o Toã"d ̂ á"B~o*á" Vista,'Est'a

do de São Paulo', us'ando de suas atribuições legais, D E C R E T /

a-seguinte ...

LEI:-

Artigo lo _ Fica aberto na Contadoria Municipal -

um Crédito Especial de1?? 5.190,00 - cinco mil cento* e noventa -

cruzeiros - para pagamento de difernça de quebra de Caixa que dej

xou de- ser paga nó exercício de 1.959. < •

Artigo 2 0 - 0 valor de "presente Crédito será cobej

to- com os recursos provenientes do excesso de arrecadação para o

presente exercício.

Artigo 30 - Esta Lei entrará em vigor na data de -

sua publicação, revogadas as dispos-ifcões em contrário.

Ely seu de Freitas Valle Germano Filho

- PRESIDENTE DA CÂMARA -

J.EI m -34-9-, DE. -3t2, - DE - JUNHO-. -DB-. 1^963.

http://Dlv.e-r.sas...-